令和　　　年　　月　　日
　　　　中央・美浜
千葉市　花見川・稲毛　環境事業所長
　　　　若葉・緑
　　　　　　　　　　　　　　　　団  体  名

　代表者住所

代表者氏名

担  当  者　　　      　連絡先　　　－

都市美化ボランティア活動に伴う集積ごみの収集運搬について（依頼）

地域で都市美化活動を下記のとおり計画していますが、集積したごみを自ら運搬することができませんので、収集運搬していただきたく依頼します。
	１
	実施目的・概要

	２
	実　　施　　日
	令和　　年　 　月　 　日　（　　）
雨天の場合：令和　　年　　月　　日（　　）・中止

	３
	美化活動を行う地域

	４
	活動参加予定数
	　　　　　　　　　人

	５
	ごみの集積場所
（地図を添付してください）

	６
	ごみの種類と量（袋数に換算するなど表現してください）

	７
	収集運搬希望日
	令和　　年　 　月　 　日　（　　）
雨天の場合：令和　　年　　月　　日（　　）

注意事項　　・配布する収集袋は可燃ごみ専用と不燃ごみ専用のものがあります。

　　　　　　・集積場所は、一定時間保管しても交通などの支障にならない場所で、
かつ、必要によっては管理者の承諾を得てください。
・収集運搬希望日は、収集運搬車両の配車の都合上、希望日に収集できない場合があります。
・私有地内の粗大及び家庭から出されたごみは、収集しません。
千葉市中央・美浜環境事業所　　Email:chuo-mihama.ENR@city.chiba.lg.jp Tel:043-231-6342　Fax:043-233-8046

千葉市花見川・稲毛環境事業所　Email:hanamigawa-inage.ENR@city.chiba.lg.jp Tel:043-259-1145　Fax:043-257-6561

千葉市若葉・緑環境事業所　　　Email: wakaba-midori.ENR@city.chiba.lg.jp Tel:043-292-4930　Fax:043-292-4305